Vllaznia/ Klubi paguan gjoben e trajnerit Canaj
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Vllaznia e ka seriozisht kete kampionat dhe kete e ka treguar edhe nje here tjeter me nje levizje
te bere. Klubi kugeblu ka paguar gjoben financiare per ta rikthyer para kohe ne pankine trajnerin
Agim Canaj. Pasi mungoi ne takimin e fundit ndaj Beses, Canaj duke paguar ne FSHF do te

jete ne stol per kugeblute. Ky lajm ka gezuar kugeblute te cilet me te llogarisin te jene me te
forte. Vllaznia luan me Flamurtarin ne Vlore ne nje ndeshje mjaft te veshtire.




